UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  23  tháng 12 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng chấm thi kỳ thi chọn học sinh giỏi giải toán trên

máy tính Casio-Vinacal cấp tỉnh năm học 2014 – 2015

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2012 của UBND
tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc kiện toàn tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục và Đào tạo
tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

 Căn cứ Chỉ thị số 3008/CT-BGDĐT ngày 18 tháng 8 năm 2014 của Bộ trưởng
Bộ GDĐT về nhiệm vụ trọng tâm của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông, giáo dục
thường xuyên và giáo dục chuyên nghiệp năm học 2014- 2015;

Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Giáo dục Trung học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm thi kỳ thi chọn học sinh giỏi giải toán trên
máy tính Casio-Vinacal cấp tỉnh năm học 2014 – 2015, đặt tại trường THPT Châu
Thành gồm các ông (bà) có tên sau:

Chủ tịch:    Ông Nguyễn Văn Ba, Phó Giám đốc Sở GDĐT.
Phó chủ tịch: Ông Nghiêm Xuân Bính, Trưởng phòng GDTrH - Sở GDĐT

                                  Ông Võ Đình Thuần, Hiệu trưởng THPT Châu Thành.
Thư ký:   Ông Dương Thanh Bình, Chuyên viên phòng GDTrH - Sở GDĐT

  Bà Nguyễn Thị Bích Hòa, PHT THPT Châu Thành.

Ủy viên làm phách, giám khảo, bảo vệ, phục vụ (có danh sách đính kèm)

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức chấm thi theo đúng quy chế của Bộ
Giáo dục và Đào tạo hiện hành.

Thời gian làm việc: Từ ngày 30/12/2014 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
Họp toàn thể hội đồng chấm thi: 7 giờ 30, ngày 30/12/2014.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo
dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên ở Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

GIÁM ĐỐC
  Nơi nhận:
- Như điều 3 (để th/h);
- Giám đốc (b/c);
- Website Sở;
- Lưu VT, GDTrH.BinhDT.

DANH SÁCH ỦY VIÊN, PHỤC VỤ, BẢO VỆ HỘI ĐỒNG CHẤM THI KỲ THI HSG

GIẢI TOÁN TRÊN MÁY TÍNH CASIO-VINACAL-NH 2014-2015
(Đính kèm Quyết định số:                /QĐ-SGDĐT ngày          /12/2014)

STT Họ và tên Đơn vị Ghi chú
I. Ủy viên chấm bài THPT, GDTX

1 Ông Phan Tấn Vinh GV THPT Nguyễn Du
Tổ
trưởng

2 Ông Trần Quang Vinh GV THPT Chuyên Lê Quý Đôn

3
Bà Nguyễn Thị Nguyệt
Cầm

GV THPT Chuyên Lê Quý Đôn

4 Ông Vương Đình Tân GV THPT Vũng Tàu
5 Ông Đặng Minh Hạnh GV THPT Vũng Tàu
6 Ông Vũ Trường Giang GV THPT Xuyên Mộc
7 Ông Nguyễn Viết Hiếu GV THPT Phước Bửu
8 Bà Bùi Thị Thanh Thuấn GV THPT Phú Mỹ
9 Ông Hoàng Anh Tuấn GV THPT Nguyễn Du
10 Ông Đỗ Quốc Toản GV THPT Võ Thị Sáu (ĐĐ)
11 Ông Nguyễn Viết Dũng GV THPT Dương Bạch Mai
12 Bà Lê Thị Ngọc Phượng GV THPT Bà Rịa
13 Ông Đặng Xuân Trì GV THPT Hòa Hội
14 Bà Nguyễn Thị Thanh Mai GV THPT Trần Nguyên Hãn
15 Bà Đào Thị Lê Hoàn GV THPT Trần Nguyên Hãn
16 Ông Ngô Tiến Lâm GV THPT Nguyễn Huệ
17 Ông Nguyễn Thế Hải GV THPT Hòa Bình

II. Ủy viên chấm bài THCS

18 Ông Lê Văn Thống HT THCS Nguyễn Văn Linh - Vũng Tàu
Tổ
trưởng

19 Ông Nguyễn Văn Thế
PHT THCS Trần Nguyên Hãn – Long
Điền

20 Ông Đàm Quốc Nguyễn GV THCS Duy Tân – Vũng Tàu

21
Ông Trần Danh Quang
Minh

PHT THCS Tân Hưng – Bà Rịa

22 Ông Võ Thanh Khánh GV THCS Văn Lương – Long Điền
23 Ông Nguyễn Trung Hiếu CV phòng GDĐT huyện Đất Đỏ
24 Ông Nguyễn Thanh Huấn GV THCS Bàu Lâm – Xuyên Mộc
25 Ông Hà Thế Độ GV THCS Hòa Hiệp – Xuyên Mộc
26 Ông Lê Quang Bình GV THCS Xà Bang – Châu Đức
27 Bà Vũ Thị Quý Tâm GV THCS Lý Thường Kiệt – Châu Đức
28 Bà Quách Thị Kim Oanh GV THCS Phan Chu Trinh – Tân Thành
29 Ông Trần Đình Bảo GV THCS Nguyễn Du – Bà Rịa
30 Ông Cù Đình Đức GV THCS Nguyễn Thanh Đằng – Bà Rịa

31 Ông Trần Xuân Mùi
GV THCS Trương Công Định – Tân
Thành

32 Ông Nguyễn Ái Quyền GV THCS Phước Hòa – Tân Thành
III. Phục vụ, bảo vệ

33 Bà Nguyễn Thị Mỹ Chi Kế toán Sở GDĐT Phục vụ
34 Bà Trần Thị Thu Liễu THPT Châu Thành Phục vụ

35 Ông Phạm Văn Hợp THPT Châu Thành Bảo vệ
36 Bà Lê Thị Yến Nhi THPT Châu Thành Y tế

Danh sách trên gồm 36 người./.
Lưu ý: Giám khảo chấm bài mang theo giấy đi đường (có chữ ký và đóng dấu của
đơn vị) nộp cho thư ký HĐ chấm.

	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc thành lập Hội đồng chấm thi kỳ thi chọn học sinh giỏi giải toán trên
	máy tính Casio-Vinacal cấp tỉnh năm học 2014 – 2015
	GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
	QUYẾT ĐỊNH:

		2014-12-23T10:05:25+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2014-12-24T02:57:16+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature